ООО "ОБЩЕМАШ"
ДАТЧИК-РЕЛЕ
КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ
СЛ-90-1/220Е (220ЕК,24Е,24ЕК,12Е,12ЕК)
Руководство по эксплуатации
ОМС.100503.022РЭ
 2

циях, отличающихся конструктивным исполнением, напряжением  питания, типом внешнего
подключения.
Структура обозначения датчика: СЛ-90-X/YЕZ
X – конструктивное исполнение:
1 – фотоприемник встроен в датчик, датчик выполнен в круглом металлическом
корпусе;
Y – напряжение питания:
  12 – напряжение питания датчика 12В постоянного или переменного тока;
  24 – напряжение питания датчика 24В постоянного или переменного тока;
  220 – напряжение питания датчика 220В 50Гц.
Е – модель.
Z – тип внешнего подключения:
  отсутствует – разъемное соединение: Х1-разъем типа 2РМ22
  К – винтовой клеммник.
Пример записи датчика при заказе:
   Датчик СЛ-90-1/220Е,
т.е. изготовлению и поставке подлежит датчик-реле контроля пламени
 СЛ-90-1/220Е, выполненный в круглом металлическом корпусе с габаритами Ø65х185 мм, рас-
считанный на подключение к сети переменного напряжения 220В 50Гц, имеющий для внешне-
го подключения разъем типа 2РМ22.
3. КОМПЛЕКТНОСТЬ
Комплект поставки датчиков-реле контроля пламени СЛ-90-1/ **Е представлен в таблице 1.
Таблица 1.
Д
ат
чи
к
Ра
зъ
ем
2Р
М
22
К
П
Н
10
Г1
В1
П
ас
по
рт
Ру
ко
во
дс
тв
о
по
 э
кс
-
пл
уа
та
ци
и
СЛ-90-1/ 220Е,
СЛ-90-1/24Е,
СЛ-90-1/12Е.
1 1 1
СЛ-90-1/220ЕК,
СЛ-90-1/24ЕК,
СЛ-90-1/12ЕК.
1  1
1
ш